§ 3. De hoc singulari ac mystico Unionis modo ad solum  
Scripturæ S. ductum cogitandum & ita pronunciandum est;  
non consistere eum (1.) in οὐ γχύσταις aut μίξει confusione & mixtio-  
ne, quæ ex duobus mixtis ac confusis sit aliquod tertium, sicut ex  
aqua & mellis mixtione sit mulsum, (2.) nec in μεταβολῇ καὶ τροπ-  
ῶν quando alterum eorum quæ conjuguntur, vel aboletur, vel  
in alterum convertitur, sicut aqua in vinum convertebatur Job.  
II. 9. (3) nec in unitorum exæquatione. Omnes enim hi modi remo-  
ventur à mysterio hoc, dum ita unitæ sunt duæ in Christo natu-  
ræ, ut, sicut dicitur & differentes sunt tamen Substantiæ, quæ pro-  
prietatibus Essentialibus suis: ita etiam tales in ipsa Unione & post  
eam sint ac maneant. Unde post Incarnationem Christus verè  
est, prædicatur & creditur simul Deus & homo, simul Patri &  
nobis fratribus Consustancialis, alterum secundum & propter  
Divinam, alterum verò secundum & propter assumptam Huma-  
nam Naturam, p. 27. b.

V. Non tamen in remotione distinctarum U-  
nionis ac præsentiae specierum subsistendum est,  
sed etiam quænam & quælis illa sit Unio, quæ inter  
λόγον S. Filium DEI & Carnem assumtam interce-  
dit, determinari debet. 28. b.

S. I. Scriptura non in ancipiū mentem nostram in hoc my-  
sterio relinquit, sed quædam de mysterio hoc Spiritus S. in ea re-  
velavit, quantum ad salutem in hac vita de hoc mysterio nosse  
suffi-

sufficere nobis judicavit, qvicq; sit de curiositate hominum non-nullorum, qvibus ansam inqvirendi & involandi præscindere non potuit.

§. 2. Id ostendit Chemnitius totò Capite V. ubi ex Scripturæ testimoniis ea, qvæ ad descriptionem ac cognitionem Unionis Personalis pertinent, collegit & illustravit.

§. 3. Non enim Caput hoc inanis vel præcedentium *repetitio*, vel seqventium *anticipatio* est, qvō honoris genere pro ingenuitate sua *Danaus in Exam. 1329.* istud maestat, sed dilucida, gravis ac egregia explicatio ac confirmatio, & uberior Definitio-nis Unionis Personalis, priori capite formatæ ac datæ, deductio.

VII. Quatuor autem sunt, in qvibus formæ ratio & specifica differentia consistit Personalis Unionis, & qvibus ipsum Ιο̄ εἴναι ejusdem absolvitur. 1. Est Assumptio Carnis in Personam Filii DEI. 2. Arctissima, indissolubilis, inseparabilis ac mutua Naturarū præsentia. 3. Profundissima Naturarum σειρώσις, & 4. Unius υφισταμένη Constitutio.

§. 1. Non enim per sustentationem vel gestationem Naturæ assumptæ exprimi & explicari sufficienter hoc mysterium potest, *Chemn. p. 32. a.*

§. 2. Et unica quidem est forma Unionis Personalis, ast uno vocabulo aut unā phrasī commode exprimi non potest, si non aliquid saltem de illa dici, sed ipsa Unio, quantum quidem ex Scriptura de ea nobis revelatum est, explicari debeat. *Chemnitius* aliquot membra explicationis, doctrinæ causâ format *p. 29 seqq.* *Gerbard. in Exeg. §. 121. p. 1246. seqq.* recenset plura, qvæ omnia tamen ad ista quatuor reduci possunt.

VIII. Assumptio est ejusmodi actus, qvō λόγος  
B Huma-

**H**umanam Naturam in suæ Personæ unitatem re-cepit, & ita Naturam  $\alpha\mu\eta\tau\circ\sigma\alpha\tau\omega$  personavit propriâ hypostasi communicatâ. *Chemn.* p. 29. a.

§. 1. Qvâ ratione *Uinio* & *Assumptio* aliàs different, explicat *B. Gerhardus in Exeg.* §. 135. p. 1270. Ut autem *Assumptio* hæc intelligatur, probè ratio habenda erit *Assumentis*, *Assumti*, *Termini ad seū in qvem*, & *Formæ* seu *Modi Assumptionis*.

§. 2. *Assumens* est *Natura Divina*  $\vartheta\lambda\circ\gamma\circ\delta$  s. *Persona Filii DEI* subsistens ab æterno in *Divina Natura*, qvod ex *Job.* I. 14. *Rom.* I. 3. *Gal.* IV. 4. probatur. Qvare autem secunda *Persona Filius* scil. factus fit *Homo*, à priori sciri nō potest: à posteriori si consideratio instituatur, aliquot causæ ab *Athanasio* & aliis Patribus adduci solent, qvas recenset *Chemn. de duab. Nat. c. II.* p. 10. b. 11. a. & b. & ex eo *Meisn. de DEO in carne manif.* θ. 65. *Gerhard. in Exeg.* §. 104 p. 1221. Reperendum a. h̄c est, qvod c. I. *Theor. II.* §. 4. notavimus, *Divinam Naturam non absolutè h. l. considerari*, prout ea omnib⁹ tribus Personis communis est, sed relatiè & prout in secunda hypostasi S. Trinitatis nempe in *Persona Filii DEI* subsistit, id qvod non l. all. tantum inculcavit *Chemnitius*, sed etiam sæpius repetiit *cap. II.* p. 8. a. p. 9. a. p. 10. a. & c. XXIII p. 159. a. & b. exponit, qvâ ratione *Divina Natura assumserit Humanam Naturam*, nec tamen inde sequatur, totam Trinitatem eām assumisse. *Danaeus in Exam. Chemn. ad c. IV.* f. 1370. & 1371. si non erroris saltē obscuritatis hoc nomine postulat *Chemnitium*, & non vult concedere *Naturam Divinam Filii DEI assumisse Carnem*, sed tantum Personam. Verūm dolosè agit, saltē ut veram Assumptionis hujus Naturam eludere possit, id qvod ostenderunt & prolixè contra *Calvinistas* deduxerunt *Hunnius contra Pezel.* Tom. I. Opp. f. 341. *Rungius Disp. II. Anti Calv.* θ. 5. seqq. p. 23. seqq. *Hutter. in F. C. Art. II X. c. 2.* p. 734. seqq. *Meisn. in Disp. de DEO in carne manif.* θ. LXVI. *Gerhard. in Exeg.* p. 1230. seqq. *Gravver. Art. III.* A.C. p. 9. seqq. *Weller. Disp. VI. part. 2. Anat. Masson.* θ. 12. p. 236. Sciri autem ac notari debet, *Divinam Naturam Chemnitio* in phrasī hac esse *Concretum Naturæ*, & idem denotare, ac Perso-  
nam

nam τὸς λόγος constantem ex Divina Essentia & certo modo ὑπάρχεισι, sicut Damasc. lib. IIII. de O. F. c. 6. ait: Φύσιν τὸς λόγος λέγοντες αὐτὸν λόγον σημαίνουσι. Nimirum, Et si Assumptionis Carnis duo includat (1.) Communicationem τοσδέως unde Unitas Personae & τοσδέως vel subsistentia in uno θεονθρόπῳ Communitas oritur. (2.) Unionem, quā Caro assumta est ἀλόγῳ ut Unionem haberet cum Divina Natura: Et verò quo ad Unionem rectè ac orthodoxè dici possit, (quicquid hic etiam Calviniani & imprimis Neo-stadienses clamitent) Naturam Divinam in Abstracto esse unitam Humanæ Naturæ h.e. eam se Humanæ Naturæ univisse, vel τὸν λόγον univisse Naturæ suæ Divinæ Humanam Naturam, ut perpetuum cum eo Unionem haberet, sicut Estius in l. III. sentent. Dist. V. rectè id exponit, & ex Col. II. 9. Orthodoxi DD. nostri eruere solent, de quo vid. Fez verb. fasc. II. Disp. I. θ. 52. p. 15. tamen tota phrasis immediate Communicationem Hypostaseos importat quæ personæ τὸς λόγος competit non quā Essentiam habet, sed ratione certi modi τοσδέως, & facta est ad Unitatem Personae & Communitatem τοσδέως in Persona οὐνθέτῳ.

§. 3. Assumptionum est Humana Natura, non (1.) prout in Idea, mente concipitur, nec (2.) prout in tota specie omnibus Individuis communis est, sed (3.) prout consideratur ἐν τῷ ἀτόμῳ una certa individua massa, ut Chemn. c. I. p. 2. a. & ex eo Gerhard. in Exeg. §. 95. p. 1214. notarunt, quæ in se se αὐτοπόσατο est, & propriâ subsistentiâ caret. Unde αἰκινολογία ista non in Patribus modo, sed etiam nonnullis recentioribus Theologis deprehendi solita, quā Hominem assumptionum esse dicunt, bene à Chemnitio c. XV. p. 100. fuit notata, item à Gerhard. in Exeg. §. 96. & Dnn. Theolog. Saxonici in Apolog. contra Tubingenses scđt. I. c. IV. p. 55. 56. Ut ut autem alias semper Humana Natura alicujus Individui natura est, cuius proprium, subsistere in certa aliqua hypostasi, quæ distincta est proprietate quādam Characteristica à reliquis ejusdem Naturæ hypostalibus: tamen illa massa Naturæ assumptione non per se substituit, ante Unionem, inquit Chemn. c. V. p. 29. sed dependentiam suam ad λόγον habuit, in quem etiam assumta fuit. Nimirum non hic resipiendum est ad naturalem ordinem, sed ad singularem & novam

DEI operationem, per quam subsistentia propria, alias ex singulatitate ordinaria Humanæ Naturæ fluens, per additionem præstantioris Personalitatis fuit impedita, ut id *Chemn. latius* exponit ac probat ex *Ebr. II. 14.* & omnibus illis textibus, in quibus Filius DEI, de assumpta Humana Natura loquens, eam vocat *suum Corpus suum Animam suum Sangvinem Ebr. IX. Job. VI. Marc. XIV. Matth. XXVI. Job. XX. Luc. XXIV. 1. Cor. XI. 1. Job. I.* Longè enim alia est *Appropriatio*, quā Filius DEI sibi Carnem & Sangvinem nostrum tribuit propter *Creationem* & propter *Redemptionem*; & quā per *Assumptionem nostrum Corpus & Sanginem* sibi appropriat, & suum Corpus ac suum Sangvinem appellat. Prolixè hæc exponunt *Chemn. c. VI. p. 44. b. & 45. a. B. Hunnius contra Pezelium Tom. I. Opp. f. 339. Gerhard in Exeg. S. 93. p. 1213 Meisner. in consider. Theol. Photinian. c. IV. Art. 2. p. 59. Gravver. Art. III. A. C. p. 13. & 25. ac seqq.*

§. 4. *Terminus ad seu in quem assumta est Humana Natura, non est Natura sed Persona ἢ λόγος.* In Unitatem enim Personæ suæ Filius DEI assumpsit Carnem p. 25. a. Unde quando Natura Humana dicitur assumi in Personam, tunc non intelligendum, id est ratione Naturæ: sic enim fieret commixtio; Sed ratione subsistentie. φύσις μένετ enim non est ipsa Natura, sed est Ens quod habet Divinam Naturam cum certo modo Personalitatis. Et hæc causa est, quod non possit dici: *Deitas est Humanitas, nec: Humana Natura est Deus, verè autem dicatur: Deus est Homo:* quia Unio facta est, non in Naturis sed in Personæ, ut id *B. Menzer. in AntiMart. p. 355.* explicat. Vid. *B. Hunnius contra Pezelium Tom. I. Opp. f. 343. Meisner. de DEO in Carne manif. θ. 99.*

§. 5. *Modus assumptionis est μονότροπος καὶ εἴδαιπετος*, ut supra ex *Justino & Epiphanio* annotatum fuit, & juxta *Augustinum*, mirabiliter singularis & singulariter mirabilis, unde à nobis exactè determinari non potest. *Scriptura Ebr. II. exponit ἐπίλημα* hanc p. 14. per *κοινωνίαν & receptionem* in *societatem*, ut & per *μετοχὴν & participationem*, & quidē talem, qualis in conceptione puerorum esse solet, ubi Carnis & Sanginis humani à Parentibus ita participes fiunt, ut homines & ipsi deinde existant. Unde per assumptionem

tionem hanc Filius DEI verè Homo factus est, Job. I. 14. (Confer cap. IX. p. 52. a. & b.) & vicissim Caro Christi ut Antiqui Patres loquuntur, (de quā phrasē c. XXVII. p. 213. Chemnitius monuit,) Deitatis non solum per Essentiam & Gratiam, sed etiam personaliter inhabitantis & unientis, particeps facta est. Melioris intelligentiae causā notari debet, Assumptionem hanc (1.) respectu Assumentis & Assumti non esse aequalē, sed quoad prius Activē sese habere, quoad posterius verò Passivē. Persona enim Assumens assumit aliquam extra se Naturam, Humanam scilicet: Humana autem Natura non assumit, sed à Persona & in Personam est assumta, uti c. XIV. p. 93. a. Chemnitius id exponit, & inde ostendit, recte quidem dici: Deus factus est homo: incommodè autem & impropiè: Caro Christi facta est Deus. Qvod etiam in Casibus Conscientiae observavit & monuit B. Balduinus l. 2. c. 2. Cas. II. p. 101. seqq. (2.) Assumptionem hanc esse aequalē Corporis & Animae, & non prius Carnem postea Animam, aut vice versa, prius Animam postea Carnem, Filium DEI assumisse, sed utrumq; immediatè sibi univisse, de quo vid. Gerhard. in Exeg. §. 136. p. 127. Menzer. Disp. II. Martinii Elenchom. in Corollar. p. 57. Meisner. de Deo in Carnem anif. θ. 49. 50.

Πόρειον.

*Humana Natura ad S.S. Trinitatis Consortium pervenit.*

§. Non (1.) essentialiter sed (2.) personaliter & mediante Persona τὸ λόγος, ac quia subsistentiam suam habet in Persona τὸ λόγος, quæ est secunda Persona Trinitatis. Hoc Chemn. non tantum explicat c. XXII. p. 140. sed etiam totum c. XXVII. p. 212. seq. huic rei impedit & tām eos qui in excessu quam qui in defectu hic peccare soleant, redarguit, totamq; rem ac phrasin ex Orthodoxis Partibus explicat.

*IIX. Præsentia duarum Naturarum in Persona Christi non tantum mutua est, sed etiam adeò*

at & a, indistans & inseparabilis, ut Persona τελός  
extra assumptam Naturam, & sine ea separatim ac  
seorsim nec piè nec rectè vel cogitari vel credi nūc  
possit ac debeat. *Chemn. p. 29. b. 30. b. & 31. a. 41. a. b.*

§. 1. Hypostatica Unio non admittit, inquit *Chemn. p. 30. b.* Se-  
parationem vel absentiam alterius naturæ ab altera, quasi alicubi seor-  
sim posse, sed complectitur præsentissimam præsentiam Unitarum Na-  
tarum inter se &c. Agitur autem hic de præsentia intima ut facta  
est, & ad ipsam Unionis formalem rationem pertinet, non ut  
durat & Unionis consequens est.

§. 2. Ut verò Unio & Assumptio ita & Præsentia non æqvæ se-  
habet, sed differunt ut latius & angustius; & plures dantur Divi-  
næ Præsentia & Inhabitationis modi, de quibus *Chemn. c. V. p. 28.*  
*strictim, C. VII. p. 47. b. & seqq. copiosius agit. Dn. Theologi Saxon.*  
*in solida decis. Controv. Tubing. c. I. p. 3. seqq. Fevverborn. Disput.*  
*XXIII. & XXIV. Tom. V. Marburg. p. 341. seqq. & Fasc. I. Disp. II. p.*  
*122. D. Dorsheus in prefat. AntiCogentii. Hos explicare & distin-*  
*gvere omnino expedit, ut de ipsa Unione Personalis aliquid in-*  
*telligi possit, præsertim, quia Unio Personalis per esse in & cù Chri-*  
*sto secundum Carnem describi soleat, Act. X. 38. 2. Cor. V. 19. Non*  
*enim ita Deus s. Filius Dei, est in carne assumta (1.) sicut omnibus*  
*creaturis adest, quæ universalis Præsentia appellari solet: nec (2.)*  
*sicut credentes in hac vita inseparabiliter inhabitat, quæ grata*  
*dicitur: nec (3.) sicut Angelis & Beatis in altera vita præsens est,*  
*quæ gloria vocatur: nec (4.) sicut Verbo & Sacramentis*  
*in Ecclesia adest, quæ mystica & Sacramentalis: nec (5.)*  
*prout vel certis symbolis olim in V. T. se præsentem dedit, vel in*  
*Prophetis ac Apostolis fuit, quæ à Damasco περιστημα appellati-*  
*tur, ut *Chemn. p. 46. b. notavit: sed (6.) singularissimè, hypostati-**cè ac Personaliter, quâ per & propter Personalem ωχθέντως Filiq*  
*Dei ita præsens est assumptæ Naturæ, ut extra eam nunquam sit,*  
*sed ubiunq; ille sit, sive in cælo sive in terris apud Creaturas, ibi*  
*tamen nullam Creaturam sibi proximiorem & intimiorem ha-*  
*beat,**

beat, quām assumtam humanitatem, quā præsentia à B. Hunnio  
intima appellatur & est τὸ λόγος ad Carnem assumtam, ac ita appellatur ad differentiam alterius, quā extima dicitur, & est Carnis assumta ad Creaturas, de quā Distinct. Chemn. c. V. p. 30. b scribit:  
Præsentia τὸ λόγος in Carne assumta, ac vicissim præsentia Naturæ assumta in λόγῳ seu apud & penes Divinam Naturam assumemem, t. 10  
generere differt à præsentia, quā vel λόγος reliquis creaturis præsens  
adest, vel reliquæ creature præsentes sunt τῷ λόγῳ. Vid. Menzer. in  
Disp. de Controv. Theol. θ. 50 seqq. in Necessar. & justa defens. p. 147.  
in AntiMartin. p. 410. Gerhard. in Exeg. §. 218. p. 1394. Feuerborn.  
in ouayp. Disp. I. θ. 4. Dissert. VII. θ. 2. seqq. p. 205 seqq. maximè verò  
in Disp. de Declarat. præsentia universali & generali θ. 2. seqq. Tom.  
V. Disp. Marpurg.

§. 3. Et quidem Veterum Synodorum pbrasibus Præsentiam  
hanc Naturarum mutuam exponit Chemnitius, & non sine causa  
Damasceni terminum ἀδιάστατος addit, eumq; hoc velle  
notanter ponit, quòd nullo locorum spatio, intervallo aut inter-  
capidine à se naturæ distent sepositæ.

§. 4. Nimirum terminus ἀδιάστατος excludit omne inter-  
vallum Naturarum, ita ut Caro nunquam & nullibi sit extra λόγον,  
etiam ubi ex proprietate Nature suæ non est præsens, & ubiubi λόγος  
sit, nullibi tamen extra Carnem statui, quæri aut credi debeat, eò  
quòd Caro sit assumta in λόγον citra omnem respectum loci, & ut  
Apolog. F. C. cap. III. p. 60. loquitur: Non distanter sed indistan-  
ter ἀδιάστατος ut Damascenus loquitur, l. III. c. 3. h. e. citra loco-  
rum intervalla sibi sunt unitæ Naturæ in Christo.

§. 5. Calvinistæ, uti ex Daneo (qui Beza, Neostadienses, An-  
baldinos, Zanchium, Pezelium, Sobnium & cæteros suos fratres o-  
mnes, hic habet) in Examine l. Kemnitii f. 1371. T. II. Operum, co-  
gnoscimus, utut non videri velint ἀδιάστατas duarum Natura-  
rum in Christo, negare, revera tamen diægæcov faciunt. Etsi  
enim concedant, Unionem inseparabilem & indissolubilem esse  
in eo, quòd nunquam homo iste sit, quin sit etiam Deus, nec Dei  
Filius unquam esse possit, quin idem quoq; simul sit homo: Ta-  
men dum negant, ubi Divina Natura est, ibi etiamesse Humanam  
Naturam & simul eodem loco existere Humanam Naturam cum

Divi-

Divina, qvid aliud hoc ipso agunr, qvām ut *ādiāσσοιαν* negent, saltem in relatione & conceptu ad Prædicamentum Ubi? Qvomodo enim *ādiāσσοιας* Caro Christi λόγω adesse potest, & tamen non esse ubi λόγος est? Qvæ *Danæus de multiplicatione, dilatatione, coextensione, effusione naturæ humanæ, & exemplo pedis*, qvi hypostaticè unitus sit capiti, & tamen non æqvē atq; caput distenditur, profert, crassa & Carnalia sunt, & satis produnt crassam Unionis Personalis ignorantiam, qvod latè contra *Pezelium B. Hunnius Tom. I. Opp. f. 353. & seqq.* strictius verò *B. Rungius Disp. II. AntiCalv. θ. 18 p. 30 seqq.* *B. Menzer. in AntiMartin. p. 335. seqq.* ostendunt. Quomodo *Crocius in Defens. part II. Convers. Prutenica* explicet & defendat phrasin hanc: ὁ λόγος εστι extra Carnem per illam: ὁ λόγος εστι ultra Carnem, & qvid involvat ac velit, ac quomodo ipsum Unionis mysterium annihilet, probavit contra eundem Crocium *B. Menzer. in Respons. ad defens. istam c. XVII. p. 160 seqq.*

§. 6. De voce *ādiāσσοιας* notari debet, quosdam Theologos modernos eam de propinqvitate λόγω & Carnis λόγω unitæ ad Creaturas, etiam accipere & interpretari. Sed *Dn. Theol. Saxon. in Apologia contra Tübingens. toto c. V. Seet. II. p. 169. & seqq.* ostenderunt, novam hanc esse acceptionem hujus vocis, & *Patres Constantinopolitanos* sicut & *Damascenum l. IIII. de O. F. c. 3.* hanc vocem non nisi ad intimam Naturarum Præsentiam accommodasse & ostendisse, λόγον nusquam aut uspiam esse extra Carnem suam, nec ullam Creaturam ei tam propinqvam, qvām suam Carnem esse, & nequaquam in uno tantū loco in Carne esse & infinitis aliis extra Carnem. Sola enim Præsentia intima *ādiāσσοιος* est propriè, cum omnis Præsentia ad extra, non sit *ādiāσσοιος* hoc ipso, qvia ab extra, qvia alterius generis, & inter alia extrema est. Vid. etiam *Gerhard. in Exeg. §. 218. p. 1393.*

*IX. Περιχώρησις Naturarum est ejusmodi actus, qvō λόγος assumens, Naturam assumtam ita*

ita penetrat & permeat, ut nihil in eâ, velut lumen  
ne accensa sit, qvod non λόγω sit repletum.

p. 31. b,

§. 1. Non enim duæ Naturæ in Christo sibi invicem tantum  
præsestes sunt, & conjunguntur per salam attirgentiam & assi-  
stentiam, sicut Angelus adstat lateri Petri: vel sicut duæ diversorum  
metallorum laminæ conglutinantur; sed sicut ignis ferrum & ani-  
macorpus penetrat, ut illud ignitum, hoc vero animatum fiat un-  
diq.; ita etiam λόγος permeat ac pervadit penetratq; Carnem,  
ut tota fiat θεοθέσια Deificata, qvæ Cyrilli & aliorum Patrum phra-  
sis est.

§. 2. Hanc phrasin, de qua suprà Membr. I. Theor. IV. §. 2. p.  
169. notavimus, à Damasco mutuò h̄ic sumtam, rectè ex Da-  
masceni mente & intellexit & applicavit Chemnicius, ut fru-  
strà sit Daneus, qvi prolixo conatus. 1403. seqq. id negat. Non e-  
nim ad effectum tantum Unionis Personalis & Communicatio-  
nem Idiomatum, & ad nudam ἐναλλαγὴν ὁμοίων applicat eam  
Damascenus, sed etiam ad ipsam Unionem. Ex multis textibus  
sufficiat nunc unicus. Ita au- tem Damascenus l. III. de O. F. cap 5.

Quæ Humana sunt, Verbum sibi attribuit, & propria facit, &  
Itradit Carni sue natà τὸν τῆς σύντιδοσεως τρόπον διὰ τὴν εἰς  
ἄλληλα τῶν Φύσεων ἀειχώρησιν, καὶ τὸν καθ ἀειχεσιν ἔνωσιν  
hoc est, secundum alterna sive mutua attributionis modum,  
propter Naturarum ad se invicem permeationem & secundum ἀε-  
ιχεσιν, Unionem. Et l. I. c. 16. ή Θεῖα Φύσις ἀπαξ ἀειχωρήσαι διὰ συρ-  
πος ἔδωκε ηγετῆ σφρική πην περὶ αὐτὴν ἀρρήτου ἀειχωρησιν, ἥν δὲ ἔνω-  
σιν λέγομεν: Divina Natura semel permeans per Carnem, dedit Carni  
ad ipsam ineffabilem permeationem sive immanentiam: Quam pro-  
fectò Unionem dicimus.